□家庭自用      □非营业企业       ■非营业党政机关、事业团体         □非营业个人
  □出租/租赁     □城市公交         □公路客运                         □营业性货运        □营业性旅游

新增设备： □有   ■无 新增设备是否投保： □是      □否 新增设备购置价之和 0元

2、投保车辆资料信息 有无投保单附表： □有    □无

投保险种 绝对免赔率 保险金额/责任限额(元) 保险费（元）

■
商
业
车
险

保险费合计  (人民币大写) : 伍仟贰佰玖拾叁元叁角柒分 (￥:5293.37元)

1、家庭自用及非营业车辆从事营业性运输、出租、租赁、网约车等导致危险程度显著增加，被保险人应当及时通知保险人并增加
保险费。否则，因危险程度显著增加而发生保险事故的，保险人不负责赔偿。2、本保单载明的增值服务项目仅限本标的车辆使用
，服务供应商需由保险人指定。

特别约定

死亡伤残赔偿限额

■
交
强
险

医疗费用赔偿限额

财产损失赔偿限额

无责死亡伤残赔偿限额

无责医疗费用赔偿限额

无责财产损失赔偿限额

基础保费

与道路违法行为和交
通事故联系浮动比例

950.00元